

Kielce, dn. 25.09.2023 r.

Znak sprawy: ZP.272.7.2023

Wojewódzka Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna
w Kielcach

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Do wszystkich zainteresowanych

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. „Dostawa odczynników laboratoryjnych i testów diagnostycznych”, znak sprawy: ZP.272.7.2023.

Pytanie: Dzień dobry Proszę o udzielenie odpowiedzi na niżej zadane pytania. Pakiet nr 9 Wzorce pH i konduktometryczne. Pozycja nr 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału w opakowaniu jednostkowym 250 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie: Pozycja nr 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca redox o wartości około 220 mV? Ze względu na krótką datę ważności bardzo szybko zmienia się dostępny numer serii materiału i co za tym idzie wartość materiału. Zaoferowanie dokładnie wartości 224,5 mV nie jest możliwe.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie: Pozycja nr 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca redox o wartości około 605 mV? Ze względu na krótką datę ważności bardzo szybko zmienia się dostępny numer serii materiału i co za tym idzie wartość materiału. Zaoferowanie dokładnie wartości 605,8 mV nie jest możliwe.

Pozdrawiam

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz wyjaśnienia na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 uPzp treść pytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.